sprezyny przedniego zawieszenia
6.4085.081

Nr katalogowy: 6.4085.081

Dziat: Sprezyny zawieszenia

Typ produktu: Sprezyny zawieszenia
Cena: 395 zt

Stara cena: 526.87 zt

Dostepnosc¢: Produkt niedostepny
Opis szczego6towy: WIRTH-FEDERN

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod
HONDA CX 650 C Custom 1983 RC11
KAWASAKI W 650 A 1999 EJ650AA
KAWASAKI W 650 A 2000 EJ650AA
KAWASAKI W 650 A 2001 EJ650AA
KAWASAKI W 650 A 2002 EJ650AA
KAWASAKI W 650 C 2001 EJ650AC
KAWASAKI W 650 C 2002 EJ650AC
KAWASAKI W 650 C 2003 EJ650AC
KAWASAKI W 650 C 2004 EJ650AC
KAWASAKI W 650 C 2005 EJ650AC
KAWASAKI W 650 C 2006 EJ650AC
KAWASAKI W 800 A 2011 EJ800A
KAWASAKI W 800 A 2012 EJ800A
KAWASAKI W 800 A 2013
KAWASAKI W 800 A Special Edition 2012 EJ8O0A
KAWASAKI W 800 A Special Edition 2013
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1991 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1992 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1993 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1994 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1995 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1996 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1997 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1998 ZR550B
KAWASAKI ZR 550 B Zephyr 1999 ZR550B
SUZUKI LS 650 Savage 1986 NP41B
SUZUKI LS 650 Savage 1987 NP41B
YAMAHA TZR 250 1987 2MA
YAMAHA TZR 250 1988 2MA
YAMAHA TZR 250 1989 2MA
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YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
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TZR 250
XJ 600 N
XJ 600 N
XJ 600 N
XJ 600 N
XJ 600 S Diversion
XJ 600 S Diversion
XJ 600 S Diversion
XJ 600 S Diversion
XJ 600 S Diversion
XJ 600 S Diversion

1990
1994
1995
1996
1997
1992
1993
1994
1995
1996
1997

2MA
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
4BR
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